INDICAÇÃO  Nº _______/2017
Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento Interno, Art. 114,

Tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:

Que o Exmo. Senhor Prefeito do Município entre em contato e entendimento com a CODAR no sentido de que seja providenciada a colocação de lâmpadas na Rua Arapaçu Bicudo Quadra J Lote 6 – Jardim Bela Vista, pois, as lâmpadas queimaram já tem três meses conforme relataram os moradores locais.
Solicito através desta indicação que sejam tomadas as devidas providências, para evitar problemas de furtos e roubos nesse local.
                                                  P. encaminhamento.

                                                  Arapongas, 14 de Agosto de 2017

                                                Fernando Henrique Oliveira

                                                           Vereador